VT-CON-VAR-CS-750-TW

CET-LEON_TARAP-CS-750-TAIW-SELEC

COD: V2086464

FOR TAIWAN

14.5%
14%
13.5%
13%
12.5%

PIE DE IMPRENTA »

TRAZABILIDAD

V2086464

EAN-13
780 4340 902573

FECHA: 3 COLORES: H P. 2965 C
CODIGO DE BARRA: -

CODIGO INTERNO: 00000 ImE PANTONE 873-C

> mm NEGRO
TAMARNO ETIQUETA: 42 X 120 mm.
PAPEL: CROMOLUX 900
TIPO DE IMPRESION: OFFSET METALICA
IMPRENTA: - .
NOTA: BARNIZ: DE PROTECCION
OBSERVACIONES CORTE: RECTO

OBSERVACIONES



